

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT3€  
59LE 2<sup>e</sup> PRODUIT1€  
44-60%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**CAPRICE DES DIEUX**  
30% MAT.GR.<sup>(6)</sup>  
OFFRE GOURMANDE<sup>(1)</sup>Au lait de vache pasteurisé.  
300 g. Le kg : 11,97 €. **Par 2 (600 g) : 5,03 € au lieu de 7,18 €.** Le kg : 8,38 €. Egalement disponible au même prix : 5 mini Caprice 31% Mat.Gr.<sup>(6)</sup> (250 g) (14,36 € le kg).**SUR LES PRODUITS PRÉSENTS EN MAGASIN DE LA GAMME "FICELLO"**

Offre d'avantage immédiat en caisse non cumulable avec les produits de la même gamme bénéficiant d'un autre avantage immédiat ou d'une autre promotion.

LE 1<sup>er</sup> PRODUIT2€  
29LE 2<sup>e</sup> PRODUIT0€  
92-60%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**SAINT AGUR BARQUETTE 33% MAT.GR.<sup>(6)</sup>**  
OFFRE GOURMANDE<sup>(1)</sup>Au lait de vache pasteurisé. 125 g. Le kg : 18,32 €. **Par 2 (250 g) : 3,21 € au lieu de 4,58 €.** Le kg : 12,84 €. Egalement disponible au même prix : Saint Agur Crème 25% Mat.Gr.<sup>(6)</sup> Offre gourmande (155 g) (14,77 € le kg), Fouetté de Saint Agur 24,2% Mat.Gr.<sup>(6)</sup> (145 g) (15,79 € le kg) Ou Le Coq barquette 41% Mat.Gr.<sup>(6)</sup> (125 g).1€  
79<sup>(5)</sup>-34%  
1€  
18**TRANCHES BAGUETTE EMENTAL**  
29% MAT.GR.<sup>(6)(1)</sup> "PRÉSIDENT"  
8 tranches.Au lait de vache pasteurisé. 120 g.  
Le kg : 9,83 €. Egalement disponible au même prix : Mimolette 25% Mat.Gr.<sup>(6)</sup>  
Ou Gouda 28% Mat.Gr.<sup>(6)</sup>LE 1<sup>er</sup> PRODUIT2€  
92LE 2<sup>e</sup> PRODUIT1€  
17-60%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**SAINT ALBRAY GOURMAND ET CRÉMEUX**  
33% MAT.GR.<sup>(6)(1)</sup>Au lait de vache pasteurisé. 200 g. Le kg : 14,60 €. **Par 2 (400 g) : 4,09 € au lieu de 5,84 €.** Le kg : 10,22 €.2€  
29**RILLETTES AU**  
POULET RÔTI<sup>(1)</sup>  
"BORDEAU CHESNEL"220 g + 110 g offerts  
(330 g). Le kg : 6,94 €. Egalement disponible au même prix : Rillettes du Mans.LE 1<sup>er</sup> PRODUIT3€  
66LE 2<sup>e</sup> PRODUIT1€  
17-68%  
SUR LE 2<sup>e</sup> PRODUIT  
ACHETÉ**DOLCE PIZZA SICILIA<sup>(1)</sup>**  
"SODEBO"400 g. Le kg : 9,15 €. **Par 2 (800 g) : 4,83 € au lieu de 7,32 €.** Le kg : 6,04 €. Egalement disponible au même prix : Toscana Ou Napoli (400 g) Ou Capri (380 g) (9,63 € le kg).